小型シリンダ・エアチャックの
配管内に発生する
結露を防止
ストレートタイプ
シリンダが揺動しない場合
の使用に適しています。
コイル形状タイプ
揺動部設定時のチュー

仕様（ストレートタイプ）
IDK Series
型式表示方法
オーダーメイド仕様
上記以外のモイスチャーコントロールチューブ呼び長さをご要望のお客様は、当社にお問合せください。
IDK
チューブ呼び長さ
記号 呼び長さ
100 100mm
200 200mm
02 100
単位：mm
チューブ外径
記号 外径
02 2mm
04 4mm
06 6mm
外形寸法図
モイスチャーコントロールチューブ
注）相対湿度40％での寸法です。
相対湿度が変化することで寸法も変化する場合があり
ます。
R
※2 インナースリーブ
L
X
インナースリーブ
D
型式 外径×内径
D
公称呼び長さ
X
製品全長
L
IDK02-100
2×1.2
100 120
IDK02-200 200 220
IDK04-100
4×2.5
100 140
IDK04-200 200 240
IDK06-100
6×4
100 140
IDK06-200 200 240
型式 IDK02 IDK04 IDK06